«YTBEPXOAHK»
"naBa ropoArrPy6uoBcka ANTailcKoro Kpas
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CNnMCoK
rpakgaH, MMeKLW X NpPaBo Ha NoayyYeHne Mep coumanbHON NOAAEPXKKN MO 06ECNEYEHNIO XXNTbEM B COOTBETCTBUM C
depepanbHbIM 3aKOHOM «O couManbHOM 3alMTe MHBaNUAOB B Poccuiickoni deaepaumm», HYXAaoWMXcs B yNy4YlleHUn
XUNNLLHbIX YCNOBUIA, BCTaBLWIMX Ha yyeT ao 01.01.2005, no ropoay Py6uoBCKYy N0 cocTosHMIo Ha 10.07.2020

Ne damMunsa, NMa 1 0THeCTBO (MPU HaNNYUK) Jata Jdata HanmeHoBaHwue WHpopmaums o VHpopmaumsa
n/n pOXAeHnA NOCTaHOBKMU MYHMULNNANBbHOIO paHee MOyYeHHON O (hakTe n gaTe

Ha y4yeT obpasoBaHus,B rocyjapcTBEHHOIA yXyfLeHns

KOTOPOM rpakaaHWH nosaepxKe B KUNULHBIX

COCTOUT Ha yuyeTe obecrneyeHumn ycnoBuii
XNNbEM C
yKasaHnem [aThbl
1 2 3 4 5 6 7

2. [paxkgaHe, npeTeHAYyOLLMe Ha NOMyYEHME Mep COLMaNbHON NOAAEPXKM NO 06ecnevyeHnto XXunibem B COOTBETCTBUNU C
denepanbHbIM 3aKOHOM OT 24.11 .>995 No 181-®3 «O couuanbHOM 3awuTe NHBaNMLOB B Poccuinckoin defepaumnm»
2.1. "HBanunpabl

1 Tatyp Muxann 'eHHagbeBuy 03.05.1985 11.12.1990  AAMUHMCTpauns - -
ropoga Py6uoBcka
2 WBaHoB Cepreii Bnagnmmposuy 17.09.1972 18.01.1992  ApMuHuUCTpayus -

ropoga Py6uoBcka
3 KnwwHukosa EkatepuHa AnekceesHa  20.03.1992  27.07.1993  AgmuHucTpauyus - -
ropoga Py6LoBcKa
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XopyxeB Banepuii AnekcaHaposuy

boHpapeHko KceHua KOpbeBHa

MuTeuknin iBaH EBreHbeBny
LWnwknHa Adapba AnekcaHApOoBHa
KpetoB AnekcaHap Hukonaesny
Lnwkosa AHHa BnagummnpoBsHa
KoHonnes Muxaun Bnagummposuy

MpnbkoB AnekcaHap KOpbeBuy

2.2. CeMbWn, nmetrowme aeTen-nHBanngoB

18.04.1990

08.10.1985

25.02.1992

01.03.1994

23.11.1959

25.06.1995

12.05.1998

30.12.1995

4

14.04.1994

28.11.1994

28.12.2000

28.01.2002

22.04.2003

03.09.2003

19.03.2004

16.09.2004

AQMUHUCTpaLNSA
ropoga Py6uoBcka
AgMuHUCTpaLua
roposa Py6uoBscka

ALMUHUCTPaLLMA
ropoga PybuoBcka
ApMuHuCTpaLns
ropoga Py6uoBcka
AgmMuHucTpaymns
ropoga Py6uL0BCcKa
AQMUHUCTpaLKA
ropoga Py6uoscka
ALMUHUCTPaLLMA
ropoga Py6uoBcka
ApMuHucTpaLns
ropoga Py6uoscka



